
 

 
 

 
 

 
 

CALENDARIO DE CAPACITACIONES 6% FNDR 2016 

Nombre Cargo  Fono: Mail 

Patricia Segovia Á. Coordinadora 6% 582207403 patricia.segoviaal@gorearicayparinacota.gov.cl 

FONDO DE CULTURA  LUNES 28 DE MARZO DE 2016  LUGAR: SALA 302 CFT, General Velásquez #1775 HORA: 15:45 

Paula Ortiz  Analista 2% Cultura 582207430 paula.ortiz@gorearicayparinacota.gov.cl 

Oscar Palleres  Analista 2% Cultura 582207430 oscar.palleres@gorearicayparinacota.gov.cl 

 FONDO DEPORTE   MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2016  LUGAR: SALA 302 del CFT de la UTA, General Velásquez #1775 HORA: 14:45 

Juan Sandoval Analista 2%  Deporte 582207378 Juan.sandoval@gorearicayparinacota.gov.cl  

Paulo Bustamante Analista 2% Deporte 582207374 Paulo.bustamante@gorearicayparinacota.gov.cl  

FONDO SOCIAL Y DE PREVENCIÓN DE DROGAS MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2016  LUGAR: SALA DE CIENCIAS, General Velásquez #1775 HORA: 14:00 

Gloria Quispe Analista 2% Social y Prevención de Drogas 582207409 Gloria.quispe@gorearicayparinacota.gov.cl  

Cristian Quinteros Analista 2% Social y Prevención de Drogas 582207409 Cristian.quinteros@gorearicayparinacota.gov.cl  

FONDO DE SEGURIDAD CIUDADANA  MIÉRCOLES 30 MARZO DE 2016   LUGAR: SALA DE CIENCIAS, General Velásquez #1775 HORA: 16:15 

David Padilla Analista 2%    Seguridad Ciudadana 582207374 David.padilla@gorearicayparinacota.gov.cl  


